Consulta - Valor hora (honorários advocatícios)

Prezada Joyce, boa tarde! 

A GASMAR mantém, atualmente, 2 contratos mantidos com escritórios jurídicos especializados no setor de 
gás natural, conforme especificações abaixo.      

SFME ADVOGADOS: 

 Valor da hora do sócio: R$ 806,21 (oitocentos e seis reais e vinte e um centavos); 
 Valor da hora do Associado Sênior: R$ 494,72 (quatrocentos e noventa e quatro reais e setenta e 

dois centavos); 
 Valor da hora do Associado Pleno: R$ 384,77 (trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e sete 

centavos); 
 Valor da hora do Associado Júnior: R$ 280,96 (duzentos e oitenta reais e noventa e seis centavos); 
 Valor de Diárias: R$ 6.718,42 (seis mil, setecentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos). 

BICHARA ADVOGADOS: 

 Valor da hora associado especialista: R$850,00 (oitocentos e cinquenta reais) 

Permanecemos à disposição para maiores esclarecimentos.  

Atenciosamente,  

. 

Susana Collares